China Success Finance Group Holdings Limited

中國金融發展（控股）有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：3623）

轉換可換股債券

玆提述中國金融發展（控股）有限公司（「本公司」）日期分別為二零一九年一月十一日、二

零一八年十二月三十一日及二零一八年十二月二十七日的公告（「該等公告」）。除非另有訂

明，否則本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

轉換可換股債券

於二零二零年十一月十日，本公司收到Chance Talent Management Limited（「買方」）的關於以

本金總額10,000,000港元按轉換價每股1.09港元部分轉換可換股債券的轉換通知（「該轉換」）。

因該轉換，本公司向買方配發及發行合共9,174,312股換股股份（「換股股份」），佔經配發及

發行換股股份擴大的本公司已發行股本約1.72%。換股股份彼此之間及與於配發日期的所有現

有股份在所有方面均享有同等權益，緊接該轉換後，可換股債券的合計未償還本金總額將降至

74,000,000港元。

在配發及發行換股股份後，本公司已發行股本將會增加至533,809,312股。

由於(i)股份的流動性及公眾持股量可進一步提高；及(ii)可換股債券的財務費用於部分轉換後可

予減輕，故董事會歡迎買方的決定，並認為可換股債券的部分轉換符合本公司及股東的整體利

益。

下表載列於緊接換股股份獲發行前及緊隨換股股份獲發行後的本公司股權架構：

– 2 –

   緊接轉換前   緊隨發行9,174,312股換

股東   股股份後

股份數目

概約百分比

股份數目

概約百分比

Expert Depot Limited（附註1及6） 252,224,000

48.08%

252,224,000

47.25%

Bliss Success Investments Limited

（附註2及6） 252,224,000  48.08%  252,224,000  47.25%

Novel Heritage Limited（附註3及6） 252,224,000  48.08%  252,224,000  47.25%

Insider Solution Limited（附註4及6） 252,224,000  48.08%  252,224,000  47.25%

New Maestro Investments Limited（附註5） 45,000,000  8.58%  45,000,000  8.43%

張鐵偉先生（附註6） 252,224,000  48.08%  252,224,000  47.25%

徐凱英先生（附註6） 252,224,000  48.08%  252,224,000  47.25%

龐浩泉先生（附註6） 252,224,000  48.08%  252,224,000  47.25%

陳國顯先生（附註6） 252,224,000  48.08%  252,224,000  47.25%

何達榮先生（附註5） 45,000,000  8.58%  45,000,000  8.43%

Chance Talent Management Limited 0   0.00%  9,174,312  1.72%

其他公眾股東 227,411,000

 43.35%  227,411,000  42.60%

總計

524,635,000

100.00%

533,809,312

100.00%

附註：

1. Expert Depot Limited為一家在英屬處女群島註冊成立的公司，其全部已發行股本由主席兼執行董事張鐵偉先

生持有。於Expert Depot Limited所持的252,224,000股股份中，1,638,000股股份乃由張鐵偉先生為其本身的實

益權益持有。

2. Bliss Success Investments Limited為一家在英屬處女群島註冊成立的公司，其全部已發行股本由執行董事徐凱

英先生持有。

3. Novel Heritage Limited為一家在英屬處女群島註冊成立的公司，其全部已發行股本由執行董事龐浩泉先生持

有。

4. Insider Solution Limited為一家在英屬處女群島註冊成立的公司，其全部已發行股份由陳國顯先生持有。

5. New Maestro Investments Limited為一家在英屬處女群島註冊成立的公司，其全部已發行股本由非執行董事何

達榮先生持有。

– 3 –

6. 根據日期為二零一五年五月三十一日的一致行動確認書，張鐵偉先生、徐凱英先生、龐浩泉先生及陳國顯先